



Projektbeskrivning: Green Office

Need: Universitet spelar en viktig roll när det gäller att åstadkomma en hållbar utveckling. Detta främst genom att utbilda och bedriva forskning gällande miljöfrågor eller att inspirera till miljömässigt kloka val. Trots visioner om en hållbar framtid missas ibland fokuset på verksamhetens egen miljöpåverkan. För att nå visionen om en hållbar framtid måste universitetet ta ansvar att verka som en miljömässig förebild i sin egen verksamhet.

Approach: Green Office är en plattform som informerar, sammanför och stöttar hållbarhetsintresserade aktörer att arbeta med hållbarhetsfrågor. Det är ett koncept som involverar studenter i universitetets hållbarhetsarbete genom att ge dem en chans att driva miljöinitiativ och miljöfrågor som främjar universitetets hållbarhetsarbete. Man har då heltidsarvoderade studenter som har ett kontor och en tillhörighet, med en anställd som coach och hjälp. Studenterna kan driva projekt gentemot andra studenter, utbildningar, campus osv och arvoderas för årsvisa deltidsuppdrag.

Benefits: Green Office Movement startades av studenter från Göteborgs universitet och det finns därmed redan underlag, mallar och kontakt dit som underlättar att starta upp detta här på LiU också. Det finns många hållbarhetsintresserade studenter här och Green Office skapar möjligheter för dessa att få använda sig av detta engagemang. Det är inte bara bra för universitetets hållbarhetsarbete, utan också en möjlighet för studenter att få erfarenhet kring att leda förändringsarbete och hållbarhetsinitiativ. Det främjar idéer och engagemang kring miljöfrågor vilket i sin tur kan främja lärande och generera viktiga miljöinnovationer.

Competition: Ett Green Office bör ha permanenta arbetsplatser dedikerade för studenterna. Och det kräver godkännande och engagemang från universitetsstyrelsen. Universitetet behöver avsätta finansiella resurser för detta eftersom studenterna jobbar avlönat cirka 8 timmar i veckan med dessa frågor. Den genomsnittliga budgeten för andra Green Office runt om i världen är cirka 600000 per år, vilket omfattar både löner och projekt.